Tzevers kvarlåtenskap skulle ha deponerat i Lübecks skattkammare. Rådet intygar, att Helena är mor till sagda Margareta och därmed den närmaste arvingen, samt rekommenderar brevföraren Nicolaus Berskampe, borgare i Lübeck, vilken utsetts till Helenas ombud för att lyfta nämnda penningssumma.

Orig. på perg. fanns före 1939 i Archiv der Hansestadt Lübeck (Suec. 141) men är nu förkommet.

Avskrift med sigillbeskrivning [A] av K. H. Karlsson i dennes avskrifter ur danska och tyska arkiv, hs B 35, fol. 90 r—v, Sv. Riksark.

C. R. af Ugglas, Lödöse (1931) s. 118 f. not 5 och 163 med not 3; avbildning av stadssigillet (1374) s. 162.

Honorabilibus et discretis viris, dominis consulibus ciuitatis Lubicensis proconsules et consules Lodosienses se cum fideli famulatu ad omnia ipsorum beneplacita beniuolos et paratos. Honorabilitati vestre notificare cupimus in hiis scriptis, quod coram nobis constituta Elena vxor Elauī Attason coopidana nostra nobis intimauit, quod Hinricus Czeuer condā conciuīs vester pie recordacionis Margarete dilecte filie sue sexaginta marchas denariorum Lubicensium contulit et legauit in suo testamento, quam quidem pecuniam prouisoires dicti Hinrici Czeuer ad custodiam in camerariam vestram deposuerunt, prout nobis est relatū. Nunc vero Margareta filia Elene prescripte in nostra villa, diuina permittente clemencia, moriebatur. Nos vero ex certa consciencia vobis in hiis scriptis protestamur, quod dicta Elena est mater Margarete predictae et ^ap[er] consequens^a vicinior¹ heres, ita quod non est propinquior nec ita vicinus sicut ipsa, ac illa constituta, vt predictur, coram nobis cum suis prouisoribus et amicis statuit et ordinauit Nicholaum Berskampe conciuem vestrum presencium ostensorem suum verum et plenipotentem procuratorem ad exigendum et subleuandum pecuniam supradictam et ad faciendum iuxta eam omnia, que sibi necessaria siue opportuna videbuntur, et que ipsamet cum suis prouisoribus facere posset si personaliter presens esset, promittens se gratum et ratum habituram perpetuo omne, qu[o]d^b per ipsum in premissis fuerit actum siue protractum. Quapropter honorabilitati vestre supplicamus studiose, quatenus predicto Nicholao huiusmodi pecuniam assignari faciatis. Promittimus enim vobis bona fide et plena serie constare volumus per presentes, quod, cum sibi assignata fuerit, vobis et omnibus quorum interest nulla vltior monicio subsequatur, pro quo eciam ab ipsa Elena et eius prouisoribus sufficientem recepimus caucionem. Datum anno Domini M^o ccc^olxx^o primo, dominica Quasimodogeniti, sub sigillo ciuitatis nostre presentibus appenso jn testimonium premissorum.